様式第1号(第５条関係)
河南町防犯パトロール用資機材の貸出し申請書
　　年　　月　　日
河南町長　　　　　　　　　　　　様
防犯ボランティア名
申請者の住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
河南町防犯パトロール用資機材の貸出しに関する要綱第５条の規定により、資機材の貸出しを受けたいので申請します。
記
１．防犯資機材
1 　防犯用ベスト　　　　　　　　　　枚
2 　防犯用腕章　　　　　　　　　　　本
3 　防犯用帽子　　　　　　　　　　　ケ
※青色防犯パトロールを実施する団体以外の場合、団体構成員の氏名、住所の一覧を添付してください。